
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy za 2024r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz.1530 
ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego za 2024 r. 

 
a) dochody w kwocie: 46 110 244,40 
w tym:                                                                                  
dochody bieżące w kwocie:                                                                                                 42 665 645,59 
dochody majątkowe w kwocie:    3 444 598,78 
b) wydatki wykorzystano w kwocie: 45 222 616,72 
z tego:  
wydatki bieżące                                                                                         40 590 740,25 
wydatki majątkowe 4 631 876,47 
c) wynik wykonania budżetu na dzień 31 grudnia 2024r. zamyka się nadwyżką w wysokości 887 627,68 
d) przychody i rozchody budżetu                                                                                                
przychody                  2 694 545,20 
rozchody    1 400 000,00 
e) zadania realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
dochody na zadania bieżące 124 829,45    
dochody na zadania inwestycyjne 860 132,48 
wydatki na zadania bieżące 22 934,70 
wydatki na zadania inwestycyjne 341 953,00 
f) kwoty dotacji udzielanych między jednostkami samorządu terytorialnego:                                                                                
otrzymanych:  
dotacje na podstawie porozumień z j.s.t.  
wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między j.s.t.                                                                                               
przekazanych:  
do Powiatu Świeckiego            42 476,73 
do Gminy Nowe 146 461,89 
do Samorządu Wojewódzkiego "Niebieska Linia"  300,50 
g) nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych  
h) zobowiązania wymagalne na 31.12.2014r.               0,00 
i) w 2024 roku Gmina Warlubie nie udzielała poręczeń i gwarancji  
j) stan zadłużenia na 31.12.2024r.  13 564 867,04 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 
lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł według załącznika nr 1. 

§ 3. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej według załącznika nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8B88F6-E0E5-4F65-9B3A-5FABD4B8896D. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8B88F6-E0E5-4F65-9B3A-5FABD4B8896D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2025 

Wójta Gminy Warlubie 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Na mocy art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1530 ze zm.) Wójt Gminy Warlubie podaje do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych  i fizycznych 
oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz 
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2024 roku. 

1. JAR-DREW s.c Krzysztof Jankowiak, Tomasz Jankowiak - 9 790,90 zł   - ważny interes społeczny 

2. Andrzej Kruszyński - 650,00 zł - ważny interes podatnika 

3. Hanna Mazella - 520,00 zł - ważny interes podatnika 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8B88F6-E0E5-4F65-9B3A-5FABD4B8896D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2025 

Wójta Gminy Warlubie 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Zgodnie z art. 37 ust. 1pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2024 r., 
poz.1530) Wójt Gminy Warlubie podaje do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja roku następnego wykaz 
osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym 
udzielono pomocy publicznej. 

1. Wykaz osób prawnych, którym udzielono pomocy publicznej na dofinansowanie koształcenia młodocianych 
pracowników w 2024 r.  

1. Gminna Spółdzielnia „SAMOPOMOC CHŁOPSKA” w Nowem. 

2. Wykaz osób, którym udzielono pomocy publicznej na dofiansowanie kształcenia młodocianych 
pracowników w 2024r.: 

1. Dorota Pietkiewicz, Mirosław Pietkiewicz PPH EMA-ELDOR S.C.; 

2. Robert Obarowski Firma Handlowa; 

3. Wiesław Kłopotowski Firma Produkcyjno - Usługowo - Handlowa EL - WIKŁO; 

4. Andrzej Cisło Zakład Mechaniki Pojazdowej; 

5. Kazimierz Jackowski Zakład Produkcyjno - Handlowo - Usługowy; 

6. Mirosław Niziołek F.H.U. AUTO SERWIS; 

7. Zbigniew Łopatowski – AUTO NAPRAWA; 

8. Mirosław Sujkowski LAKIERNICTWO POJAZDOWE, SKUP I SPRZEDAŻ LAKIERÓW. 

3. Wykaz osób fizycznych, którym dzielono pomocy publicznej w 2024 r.: 

1 ADRYCH ANDRZEJ 
2 ADRYCH JERZY 
3 AGROAREA Sp.z.o.o  
4 ANISZEWSKA MAŁGORZATA MARIA 
5 ANTOŃCZAK ZBIGNIEW 
6 ARMATOWSKA VIOLETTA BERNADETA 
7 ARMATOWSKI GRZEGORZ KAZIMIERZ 
8 BABIARZ JAN 
9 BABIARZ MICHAŁ 

10 BADZIĄG BOGUSŁAW 
11 BANAŚ TOMASZ JAN 
12 BANAŚ ROMAN JAN 
13 BARSZCZEWSKI TOMASZ WOJCIECH 
14 BIELAWA-REICH JOANNA JADWIGA 
15 BIELIŃSKI ALEKSANDER 
16 BŁACHNIO KRZYSZTOF 
17 BOGDAŃSKA PATRYCJA 
18 BOGDAŃSKI STANISŁAW 
19 BOGUSKI STEFAN 
20 BORYCZKA ELŻBIETA 
21 BRUCHWALSKA HANNA MARIA 
22 BRUCHWALSKI ARNO ARTUR 
23 BRZOSKA ANNA MAŁGORZATA 
24 BRZOSKA HENRYK 
25 BURCZYŃSKI MACIEJ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8B88F6-E0E5-4F65-9B3A-5FABD4B8896D. Podpisany Strona 1



26 BURDAL ANNA 
27 CHODKOWSKI DARIUSZ 
28 CHODKOWSKI SŁAWOMIR STANISŁAW 
29 CISZEK TOMASZ 
30 DACA ADAM 
31 DAMA ELŻBIETA 
32 DAMA MARIAN 
33 DANIELEWICZ MARCIN 
34 DASZKOWSKA MONIKA 
35 DOBIES MAGDALENA MARIA 
36 DOLOTA EDYTA AGATA 
37 DROŻYŃSKA IWONA ANNA 
38 DYMNA RENATA 
39 EFCZYŃSKA ANNA 
40 ELWART ERYK 
41 FERENC ZENON JERZY 
42 FLISEK MIROSŁAW 
43 FRANKIEWICZ ŻANETA 
44 FRUKACZ ALINA 
45 GAJEWSKI WIESŁAW ANDRZEJ 
46 GARBULSKI ADRIAN 
47 GARDZIELEWSKI KAMIL 
48 GAWRON MARIUSZ MICHAŁ 
49 GOCŁOWSKI TADEUSZ 
50 GÓRKA JANUSZ TADEUSZ 
51 GÓRSKI ZBIGNIEW 
52 GÓRECKI JANUSZ 
53 GRETKOWSKI JACEK FRANCISZEK 
54 GRUGEL SEBASTIAN 
55 GUGAŁA MICHAŁ FRANCISZEK 
56 GUZMAN ADAM 
57 GUZMAN HENRYK 
58 GUZMAN MARIAN FELIKS 
59 GUZMAN PRZEMYSŁAW 
60 HESSE JERZY JAN 
61 HOFFMANN ANDRZEJ 
62 HOFFMANN MARIA 
63 HOMANN SŁAWOMIR 
64 HYDRO ENERGY SP. Z O O  SP. K.  
65 JAR-DREW Sp. o. o. 
66 JASIŃSKI PIOTR PAWEŁ 
67 JAŚNIEWSKI TOMASZ 
68 JAWORSKI MARIUSZ 
69 JEDEL JAROSŁAW 
70 KAMINSKI FRANCISZEK JERZY 
71 KARAMUCKA HANNA KATARZYNA 
72 KASZUBOWSKI RYSZARD 
73 KIEDROWSKI ROMAN 
74 KŁOPOTOWSKI JERZY TOMASZ 
75 KOCHANOWSKI MARIUSZ PIOTR 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8B88F6-E0E5-4F65-9B3A-5FABD4B8896D. Podpisany Strona 2



76 KONIECZNY STANISŁAW 
77 KORDEK RAFAŁ ADAM 
78 KOSECKI HENRYK MARIAN 
79 KOSECKI STANISŁAW 
80 KOSIKOWSKI MARCIN PIOTR 
81 KOSIKOWSKI MARIUSZ ALEKSANDER 
82 KOSYCARZ MARIUSZ WOJCIECH 
83 KOWALSKI MAREK 
84 KOZAK RAJMUND MIROSŁAW 
85 KRASKOWSKA TATIANA DOROTA 
86 KRASKOWSKI GRZEGORZ 
87 KRAUSE BEATA 
88 KREZYMON PIOTR 
89 KRUK JANUSZ 
90 KRUSIŃSKA ANNA 
91 KSZCZOT AGNIESZKA 
92 KUCZEROWSKI DAMIAN 
93 KULESZA ELŻBIETA MARIA 
94 KURASIAK ANDRZEJ JAN 
95 KUŚMIEREK JANUSZ ANDRZEJ 
96 KWAŚNIEWSKI ADAM PIOTR 
97 KWAŚNIEWSKI WOJCIECH JÓZEF 
98 KWIATKOWSKA GRAŻYNA MARIA 
99 KWIATKOWSKI STANISŁAW BOGUSŁAW 

100 KWIATKOWSKI RYSZARD MIROSŁAW 
101 KWINT MARIUSZ 
102 LANDOWSKI ANDRZEJ PIOTR 
103 LANDOWSKI ARKADIUSZ KRZYSZTOF 
104 LEMAŃSKI EDWARD STANISŁAW 
105 LEMAŃSKI MARCIN 
106 LEMAŃSKI RYSZARD 
107 LEMKA EDWARD 
108 LEŚNIAK ALEKSANDRA EWA 
109 LETKIEWICZ JAN STANISŁAW 
110 LICZKOWSKI PRZEMYSŁAW 
111 LISEWSKA DOROTA 
112 LISEWSKI ROMAN 
113 LISTEWNIK ROMAN JANUSZ 
114 LORENC JANUSZ 
115 LUBIŃSKA JOANNA 
116 ŁEPEK GRZEGORZ MARIUSZ 
117 ŁEPPEK PIOTR PAWEŁ 
118 ŁOBOCKA MAGDALENA 
119 ŁUKASIAK PIOTR 
120 ŁUKASIAK TOMASZ 
121 MANIKOWSKA-ŁAGÓDKA JUSTYNA 
122 MARKS EWA TERESA 
123 MARKS TOMASZ 
124 MAŚLONKOWSKA RENATA 
125 MATERNICKA ANNA BOGUMIŁA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8B88F6-E0E5-4F65-9B3A-5FABD4B8896D. Podpisany Strona 3



126 MEGGER BARTŁOMIEJ GRZEGORZ 
127 MICHALSKI SŁAWOMIR 
128 MOKWA ANDRZEJ 
129 MOTYKOWSKI PAWEŁ 
130 NADOLECKI TOMASZ 
131 NALEZIŃSKI MARIAN 
132 NARLOCH TADEUSZ 
133 NOWACKI TOMASZ MACIEJ 
134 OLEKSIEWICZ GENOWEFA KRYSTYNA 
135 OPOKA STANISŁAW 
136 OSIŃSKI BENEDYKT 
137 OSSOWSKI LESZEK ADAM 
138 OTLEWSKA HENRYKA MARIA 
139 OTOWSKI DAWID DAMIAN 
140 PAJĄK TOMASZ 
141 PATER JANUSZ 
142 PATOCKI JANUSZ MARIAN 
143 PAWELCZYK ANETA JOANNA 
144 PAWELCZYK BARTŁOMIEJ 
145 PAWELCZYK TOMASZ 
146 PAWELCZYK ZENON 
147 PAWELCZYK-PEKERON MONIKA 
148 PAWLAK ZBIGNIEW MAREK 
149 PAWLICKI ARTUR RYSZARD 
150 PAWLIKOWSKI SEBASTIAN 
151 PEPLIŃSKI PRZEMYSŁAW 
152 PIĄTKOWSKI TOMASZ ŁUKASZ 
153 PIECHOCKI ARTUR 
154 PIERNICKA MAŁGORZATA EMILIA 
155 PIERNIK BARTOSZ 
156 PIERNIK JAROSŁAW 
157 PIÓR EDYTA ANNA 
158 PLISZKA SALOMEA 
159 POLAKOWSKA BOGUMIŁA GENOWEFA 
160 PRABUCKI RAFAŁ DAMIAN 
161 PRYLIŃSKA-GRZECHNIK MAŁGORZATA 
162 PRZYBYLSKA DANUTA EWA 
163 PUŁAWSKA DOROTA MAŁGORZATA 
164 PUŁAWSKI KRZYSZTOF 
165 PUSTUŁA-SZAFRYNA MAGDALENA ANNA 
166 RATAŃSKI EUGENIUSZ JAN 
167 RECKI MICHAŁ 
168 REDKO SEBASTIAN 
169 ROCŁAWSKI PIOTR WIESŁAW 
170 ROCŁAWSKI WIESŁAW JAN 
171 ROGACZEWSKI PRZEMYSŁAW 
172 ROGOWSKA MALWINA 
173 ROSKWITALSKI KAROL 
174 RYTLEWSKA MARIA REGINA 
175 RZEPCZYŃSKA ELŻBIETA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8B88F6-E0E5-4F65-9B3A-5FABD4B8896D. Podpisany Strona 4



176 SADOWSKA DOMINIKA 
177 SCHWERTFEGER MIECZYSŁAW JACEK 
178 SIELSKI SŁAWOMIR EDMUND 
179 SIERACKA MARIOLA 
180 SOBCZAK DARIA 
181 SOBIERAJSKI DARIUSZ STANISŁAW 
182 SOWIŃSKI BOGDAN 
183 SÓJKOWSKI MIROSŁAW 
184 SPYCH WOJCIECH 
185 STANIAK SŁAWOMIR JERZY 
186 STAWSKI FRANCISZEK 
187 STEFAŃSKI MARCIN 
188 STEFAŃSKI WOJCIECH ANTONI 
189 SZAFRYNA MICHAŁ 
190 SZAFRYNA WOJCIECH DOMINIK 
191 SZAREK KATARZYNA 
192 SZARO MIRELA 
193 SZCZEBLEWSKI PIOTR 
194 SZCZEPAŃSKI HENRYK 
195 SZCZEPAŃSKI PAWEŁ 
196 SZCZEPAŃSKI PIOTR 
197 SZCZODROWSKI ADAM 
198 SZCZYGIEŁ WALDEMAR JAN 
199 SZMELTER ZBIGNIEW 
200 SZUMAŁA MARCIN BOGUSŁAW 
201 SZWARC MARCIN JÓZEF 
202 SZYDŁOWSKA CELINA MARIA 
203 SZYMKOWSKI HENRYK 
204 TOMCZAK GRZEGORZ 
205 TORBICKI ARKADIUSZ KAZIMIERZ 
206 TYSARCZYK GRZEGORZ 
207 UGANOWSKA EWA 
208 URMANIN EDWARD PIOTR 
209 URMANIN JÓZEF HENRYK 
210 URMANIN MICHAŁ 
211 WACHAŁA IRENEUSZ LESZEK 
212 WALIGÓRA PATRYK GRZEGORZ 
213 WANGIN CZESŁAW 
214 WANGIN TOBIASZ 
215 WENDOWSKA SYLWIA 
216 WERESZKO KAMILA 
217 WESOŁOWSKA MAGDALENA 
218 WIECHOWICZ - JANISZEWSKA KAROLINA 
219 WIECZOREK JÓZEF 
220 WIŚNIEWSKI JAROSŁAW MICHAŁ 
221 WIŚNIEWSKI WOJCIECH 
222 WOJCIECHOWSKA KATARZYNA JÓZEFA 
223 WOLIŃSKI JERZY WŁADYSŁAW 
224 WYDRYCH KRYSTYNA 
225 ZAREMBSKI DAMIAN CZESŁAW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8B88F6-E0E5-4F65-9B3A-5FABD4B8896D. Podpisany Strona 5



226 ZIELIŃSKI SŁAWOMIR 
227 ZIÓŁKOWSKI ŁUKASZ 
228 ZWOLICKI WOJCIECH 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8B88F6-E0E5-4F65-9B3A-5FABD4B8896D. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Wójt Gminy przedstawia do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu gminy 
za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2024 r. oraz wykaz osób prawnych i fizycznych, jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, 
odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty, w kwocie przewyższającej 500 zł i wykaz osób prawnych 
i fizycznych, jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy 
publicznej. 

 

 

 Wójt Gminy Warlubie 

  

mgr inż. Mariusz Kosikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8B88F6-E0E5-4F65-9B3A-5FABD4B8896D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2

	Uzasadnienie


